



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 958 422
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	S-TOPCO AS
Forretningsadresse:	Filipstad brygge 2 0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fredrik Weldingh Korterud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1, 2, 3, 4	250 474	295 189
Sum kostnader		250 474	295 189
Driftsresultat		-250 474	-295 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	507 711	925 226
Annen renteinntekt		855	95
Annen finansinntekt		159 574	64 331
Sum finansinntekter		668 139	989 652
Annen rentekostnad		0	74
Annen finanskostnad		33 293	11 775
Sum finanskostnader		33 293	11 849
Netto finans		634 846	977 802
Resultat før skattekostnad		384 373	682 613
Skattekostnad	6, 7, 8	0	0
Årsresultat		384 373	682 613
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		384 373	682 613
Sum overføringer og disponeringer		384 373	682 613



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	10	0	0
Konsernfordringer	9	24 430	24 430
Sum fordringer		24 430	24 430
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5	922 931 665	916 573 744
Sum investeringer		922 931 665	916 573 744
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 287 088	1 493 729
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 287 088	1 493 729
Sum omløpsmidler		924 243 183	918 091 903
SUM EIENDELER		924 243 183	918 091 903

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 900	30 600
Overkurs	11	923 119 811	917 314 091
Annen innskutt egenkapital	11	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		923 145 141	917 339 121
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 066 986	682 613
Sum opptjent egenkapital		1 066 986	682 613
Sum egenkapital	11	924 212 128	918 021 735
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 993	42 106
Kortsiktig konserngjeld	9	28 062	28 062
Sum kortsiktig gjeld		31 055	70 168
Sum gjeld		31 055	70 168
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		924 243 183	918 091 903



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 434878

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 958 422
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: S-TOPCO AS
Forretningsadresse: Filipstad brygge 2
0252 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Weldingh Korterud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 927 958 422
S-TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1, 2, 3,	250 474	295 189
Sum kostnader		250 474	295 189
Driftsresultat		-250 474	-295 189
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	507 711	925 226
Annen renteinntekt		855	95
Annen finansinntekt		159 574	64 331
Sum finansinntekter		668 139	989 652
Annen rentekostnad		0	74
Annen finanskostnad		33 293	11 775
Sum finanskostnader		33 293	11 849
Netto finans		634 846	977 802
Resultat før skattekostnad		384 373	682 613
Skattekostnad	6, 7, 8	0	0
Årsresultat		384 373	682 613
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		384 373	682 613
Sum overføringer og disponeringer		384 373	682 613



Organisasjonsnr: 927 958 422
S-TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler
Sum immaterielle eiendeler 0 0

Varige driftsmidler
Sum varige driftsmidler 0 0

Finansielle anleggsmidler
Sum finansielle anleggsmidler 0 0

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 10 0 0
Konsernfordringer 9 24 430 24 430
Sum fordringer 24 430 24 430

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 5 922 931 665 916 573 744
Sum investeringer 922 931 665 916 573 744

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende 1 287 088 1 493 729
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 287 088 1 493 729

Sum omløpsmidler 924 243 183 918 091 903

SUM EIENDELER 924 243 183 918 091 903

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Aksjekapital 11, 12 30 900 30 600
Overkurs 11 923 119 811 917 314 091
Annen innskutt egenkapital 11 -5 570 -5 570
Sum innskutt egenkapital 923 145 141 917 339 121



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 066 986	682 613
Sum opptjent egenkapital		1 066 986	682 613
Sum egenkapital	11	924 212 128	918 021 735
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 993	42 106
Kortsiktig konserngjeld	9	28 062	28 062
Sum kortsiktig gjeld		31 055	70 168
Sum gjeld		31 055	70 168
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		924 243 183	918 091 903



Organisasjonsnr: 927 958 422
S-TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Som følge av konsolideringsunntak for midlertidig eie etter regnskapsloven § 3-8, er det ikke utarbeidet konsernregnskap. Datterselskap Investering i datterselskap vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Kontantstrømpoppstilling Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Årsrapport for 2024

S-Topco AS

Org.nr. 927 958 422

Innhold

Styrets årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

Utarbeidet av:



STATEMENT

Et kompetansesentrum for forretningsdrift

Godkjent regnskapsselskap - Org.nr. 979 607 008
Wergelandsveien 1, 0167 Oslo



Årsberetning

Virksomhetens art

S-Topco AS er et investeringsselskap og virksomheten består i å eie aksjer i BST Group AB. BST Group AB er en av de ledende aktørene innenfor brannsikring i Norden og dekker hele verdikjeden innenfor aktiv brannsikring. Konsernet har de siste årene etablert seg både i Danmark, Finland og Norge.

S-Topco AS har forretningslokale i Oslo.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Selskapets styre består av én kvinne og én mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet har et resultat etter skatt på kr 384 373 i 2024. Selskapets egenkapital utgjør kr 924 212 128 pr 31.12.2024. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Selskapet har en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter med -155 203.

Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning er den finansielle risiko i selskapet lav.

Markedsrisiko

Selskapet er lite utsatt for markedsrisiko, da eneste drift i selskapet er investering i BST Group AB.

Kredittrisiko

Selskapet er lite utsatt for kredittrisiko, da eneste drift i selskapet er investering i BST Group AB. Selskapet har ingen kundefordringer eller andre fordringer som innebærer risiko

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og selskapet vil tilføres likviditet fra eiere ved eventuell økt investeringsaktivitet

Styreforsikring

Styret har per dags dato ikke styreansvarsforsikring.

Resultatdisponering

Selskapets resultatdisponering fremgår av resultatregnskapet.

Styret i S-TOPCO AS,
Oslo, 06.05.2025

Fredrik Weldingh Korterud
Styreleder

Tone Guran
Styremedlem



S-TOPCO AS
927 958 422

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1, 2, 3, 4	-250 474	-295 189
Sum driftskostnader		-250 474	-295 189
Driftsresultat		-250 474	-295 189
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	5	507 711	925 226
Annen renteinntekt		855	95
Annen finansinntekt		159 574	64 331
Sum finansinntekter		668 139	989 652
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		0	-74
Annen finanskostnad		-33 293	-11 775
Sum finanskostnader		-33 293	-11 849
Netto finans		634 847	977 802
Resultat før skattekostnad		384 373	682 613
Skattekostnad	6, 7, 8	0	0
Årsresultat		384 373	682 613
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		384 373	682 613
Sum overføringer		384 373	682 613



S-TOPCO AS
927 958 422

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kortsiktige fordringer på selskap i samme konsern	9	24 430	24 430
Sum fordringer		24 430	24 430
Investeringer			
Investering i datterselskap	5	922 931 665	916 573 744
Sum investeringer		922 931 665	916 573 744
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 287 088	1 493 729
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 287 088	1 493 729
Sum omløpsmidler		924 243 183	918 091 903
SUM EIENDELER		924 243 183	918 091 903



S-TOPCO AS
927 958 422

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 900	30 600
Overkurs	11	923 119 811	917 314 091
Annen innskutt egenkapital	11	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		923 145 141	917 339 121
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 066 986	682 613
Sum opptjent egenkapital		1 066 986	682 613
Sum egenkapital	11	924 212 128	918 021 735
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 993	42 106
Gjeld til selskap i samme konsern	9	28 062	28 062
Sum kortsiktig gjeld		31 055	70 168
Sum gjeld		31 055	70 168
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		924 243 183	918 091 903

Oslo, 06.05.2025

Fredrik Weldingh Korterud
styrets leder

Tone Guran
styremedlem



Kontantstrømoppstilling S-Topco AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	384 373	682 613
Valutatap ved kjøp av aksjer i datterselskap	7 248	11 036
+ Tap / - Vinning ved salg av aksjer i datterselskap	-507 711	-925 226
+/- Endring i leverandørgjeld	-39 113	18 824
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-155 203	-212 753
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av aksjer	1 466 712	1 588 230
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	-7 316 923	-1 097 656
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 850 210	490 574
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling av egenkapital	5 798 772	1 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 798 772	1 000 000
= Netto endring i kontanter mv	-206 641	1 277 821
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 493 729	215 908
= Kontantbeholdning ved årets utgang	1 287 088	1 493 729
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1 287 088	1 493 729
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	1 287 088	1 493 729



S-TOPCO AS
927 958 422

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Som følge av konsolideringsunntak for midlertidig eie etter regnskapsloven § 3-8, er det ikke utarbeidet konsernregnskap.

Datterselskap

Investering i datterselskap vurderes til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning er nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	57 500	81 125
Andre tjenester	47 375	32 250
Sum godtgjørelse til revisor	104 875	113 375

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.



S-TOPCO AS
927 958 422

Note 5 - Investeringer i datterselskap

Selskap	Forretningskontor	Eierandel/ stemmeandel	Resultat 2024	Egenkapital pr 31.12.	Bokført verdi per 31.12.
BST Group AB	Sverige	57,85 %	-2 629 979	1 697 646 105	922 931 665

Resultat og egenkapital i BST Group AB er omregnet fra svenske kroner til norske kroner med valutakurs per 31.12.2024.

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Fremførbart underskudd	-9 895 280	-10 018 618	123 338
Netto forskjeller	-9 895 280	-10 018 618	123 338
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	9 895 280	10 018 618	-123 338
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	0	0	0

Note 7 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	384 373	682 613
Permanente forskjeller	-507 711	-925 226
Skattepliktig inntekt	-123 338	-242 613

Note 8 - Avstemming av skattekostnaden

Avstemming av årets skattekostnad	2024	2023
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	384 373	682 613
Beregnet skattekostnad (22%)	-84 562	-150 175
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Differanse	84 562	150 176

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	-111 696	-203 550
Endring i ikke-balanseført utsatt skattefordel	27 134	53 374
Sum forklart differanse	-84 562	-150 176

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Norvestor VIII SCA SICAV-RAIF	24 430	-28 062	-3 632	-3 632

Note 10 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



S-TOPCO AS
927 958 422

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	30 600	917 314 091	-5 570	682 613	918 021 735
Årsresultat	0	0	0	384 373	384 373
Kontantinnskudd/ tingsinnskudd	300	5 805 720	0	0	5 806 020
Egenkapital 31.12.2024	30 900	923 119 811	-5 570	1 066 986	924 212 128

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 000	10,3	30 900

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Norvestor VIII SCA SICAV-RAIF	3 000	100,00	Ordinære



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Kortnerud, Fredrik Weldingh	BANKID	2025-05-06 10:13
Guran, Tone	BANKID	2025-05-06 10:23

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i S-Topco AS
